
 

 

 

 

 

 

 

 

Región de Murcia 
 

 

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN Y EMPLEO 

 

 

RESOLUCIÓN DE 16 DE JULIO DE 2009, DE LA DIRECCIÓN 

GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, POR LA QUE SE DA 

PUBLICIDAD A LAS COMISIONES DE SERVICIO AUTORIZADAS 

DE CARÁCTER DOCENTE. 

  

  

El Decreto 53/1999, de 2 de julio, atribuye al Consejero de Educación, 

Ciencia e Investigación, antes de Educación y Cultura, la titularidad y el 

ejercicio de competencias relativas al personal docente de enseñanza no 

universitaria. Entre estas competencias se encuentra la de autorizar 

comisiones de servicios y traslados voluntarios del personal de esta 

administración pública. 

 

En desarrollo de lo anterior y, en el ámbito de gestión de esta Comunidad 

Autónoma, la Orden de 21 de mayo de 2001 (BORM de 31 de mayo), 

contempla, entre las situaciones que amparan la concesión de comisión de 

servicios, las destinadas a la atención del funcionamiento de los centros 

docentes públicos y al servicio educativo. 

 

En su virtud, y en uso de las atribuciones conferidas por la normativa 

vigente, 

 

 

 



 

 

2 

 

RESUELVO: 
 

 

 PRIMERO.- Publicar la relación de funcionarios de los cuerpos 

docentes que imparten las enseñanzas establecidas en el apartado 3.2 

de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, excepto las 

universitarias, a los que se les concede, para el curso 2009-2010, 

comisiones de servicio de carácter docente. Dicha relación figura en el 

anexo I de la presente Resolución. 

 

 En todo caso, la concesión, a través de la presente Resolución, 

estará condicionada a la efectiva disponibilidad del puesto de trabajo. 

 

SEGUNDO.- Publicar la relación de funcionarios de los cuerpos 

docentes que imparten las enseñanzas establecidas en el apartado 3.2 

de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, excepto las 

universitarias, a los que no se les concede, para el curso 2009-2010, 

comisiones de servicio de carácter docente. Dicha relación figura en el 

anexo II de la presente Resolución.  

 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía 

administrativa, se podrá interponer Recurso de alzada ante el Consejero 

de Educación, Ciencia e Investigación en el plazo de un mes a contar a 

partir del día siguiente a la fecha de esta Resolución, de acuerdo con lo 

dispuesto en el artículo 115 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de 

las Administraciones públicas y del Procedimiento Administrativo 

Común, modificada por Ley 4/1999, de 13 de enero. 

 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
 
 
 
 
 

Fdo.: José María Ramírez Burgos 
 



DNI. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CENTRO CODIGO ESPECIALIDAD

23013066 ALCARAZ-PEREZ MINGUEZ DEMETRIO CEE STO. CRISTO DE LA MISERICORDIA 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA 

75229947 ALMECIJA MARTINEZ Mª ENCARNACION IES FLORIDABLANCA 0590006 MATEMATICAS

48398921 ALONSO DE LARREA MARIA CEIP LAS HERRATILLAS 0597MU EDUCACION PRIMARIA

27480836 ANDRES ALCARAZ Mª ELVIRA CEIP ANTONIO DELGADO DORREGO 0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

22961781 ANDRES ROBLES LUISA IES SAN JUAN DE LA CRUZ 0597AS EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

74336016 BANEGAS MARTINEZ FULGENCIA ROSA CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

52827792 BARQUERO CABALLERO FERNANDO J. IESO LIBRILLA 0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

23007502 BARRIONUEVO VALLEJO JUAN MANUEL IES MAR MENOR 0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

48469124 BAUTISTA ORTUÑO MARIA IES J. MARTINEZ RUIZ (AZORIN) 0597PT EDUCACIÓN ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

77511992 BERMUDEZ LOPEZ GINES IES DR. PEDRO GUILLÉN 0591206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

48488020 BERNABE MUÑOZ ELENA IES INGENIERO DE LA CIERVA 0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

27476483 BERNABE SANCHEZ Mª DEL MAR MURCIA 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA

74434850 BLAZQUEZ SANCHEZ JUANA MARIA IES PEDRO GARCÍA AGUILERA 0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

77705784 BUITRAGO MARTINEZ ELENA IES ALFONSO X 0590019 TECNOLOGÍA

74189990 CALATAYUD MACIA CARMEN ENCAR. IES CASCALES 0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

22482687 CAMPILLO FRUTOS ANA Mª IES ALFONSO X 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

74428239 CANOVAS COSTA ISABEL CEIP SAGRADO CORAZON 0597PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

22965521 CAPEL BUENDIA ANA MARIA IES Nº 4 0590011 INGLES

23036322 CARRION SANCHEZ ALICIA CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

22436580 CELDRAN CLARES Mª ISABEL CEIP JACINTO BENAVENTE 0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

34857532 CEREZUELA RUS PEDRO JOSE IES GERARDO MOLINA 0591206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

22959617 CONESA ROS ENCARNA IESO GALILEO 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

74511774 CORTES PARRA ISABEL MARIA CEIP JUAN XXIII 0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

22455398 DAVALOS MESEGUER CARLOS CEA VEGA MEDIA 0597PRI EDUCACION DE ADULTOS

48415078 EGIDOS SERNA ANA ISABEL IES LOS CANTOS 0590008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

48417392 ESCOBAR MARTINEZ Mª DOLORES IES AZORIN 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

22464098 ESCOLAR GARCIA ANTONIO IES MARIANO BAQUERO 0597PS EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

2601074 ESPAÑOL VAZQUEZ Mª ALEJANDRA IES EL PALMAR 0597EI AULA DE ACOGIDA

34783651 FENOLLAR GALLEGO ROSA NIEVES EOEP MURCIA 4 0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

27473904 FERNANDEZ CLARES JOSE MARIA IES TARRAGA ESCRIBANO 0590011 INGLES

23265934 FLORENCIANO MARTINEZ Mº ANGELES CEIP SAN JUAN DE AGUILAS 0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

48509485 FRUTOS RUBIO CARMEN MARIA CEIP RICARDO CODORNIU 0597EI EDUCACION INFANTIL

22919274 FUENTE CASADO RAQUEL DE LA IES DOS MARES 0590006 MATEMATICAS

23027538 GALAN DEL SOLAR JOSE PABLO CEE PRIMITIVA LOPEZ 0597PRI EDUCACION INFANTIL

22474876 GALERA PARDO ANA TERESA CEE NIÑOS AUTISTAS 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA

22974562 GALINDO GARCIA Mª JOSE IES INFANTE D. JUAN MANUEL 0590008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

22989263 GARCIA ALCARAZ Mª ENCARNACION IES ALMIRANTE BASTARRECHE 0591218 PELUQUERIA

48489059 GARCIA SOLER BEATRIZ CEIP NTRA. SRA. DEL CARMEN 0597EF EDUCACION FISICA

23038211 GARRE MARTINEZ DANIEL IES EL BOHÍO 0590017 EDUCACION FISICA

74435846 GEA NAVARRO Mª EULALIA CEIP ANTONIO DÍAZ 0597EI EDUCACION INFANTIL

ANEXO I: RELACIÓN  DE FUNCIONARIOS DE LOS CUERPOS DOCENTES  A LOS QUE SE LES CONCEDE COMISIÓN DE SERVICIOS DE CARÁCTER DOCENTE PARA EL CURSO 2009-2010.



DNI. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CENTRO CODIGO ESPECIALIDAD

34811674 GOMEZ GOMEZ Mª JOSE CEIP SAN PABLO 0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

77541756 GONZALEZ BOLUDA FRANCISCO IES ALQUIPIR 0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

27462843 GOROSTIZA MORENO CARMEN IES FLORIDABLANCA 0590011 INGLES

22404138 GUARDIOLA GUTIERREZ PASCUAL IES STA. MARÍA DE LOS BAÑOS 0590019 TECNOLOGIA

23241936 GUIRAO CASTROVERDE M. OBDULIA IES JOSE IBAÑEZ MARTIN 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

48480174 GUIRAO MARTINEZ Mª JESUS CEIP NTRA. SRA. DE LOS ANGELES 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

12323308 HERAS GAMARRA JULIAN IES MARIANO BAQUERO 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

22901906 HERNANDEZ MARTINEZ ISABEL MARIA CEIP CARTHAGO 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

77566411 HERNANDEZ MONTALBAN GABRIEL CEIP RICARDO CODORNIU 0597EI EDUCACION INFANTIL

23007860 HERNANDEZ SANCHEZ SOFIA IES PEDRO PEÑALVER 0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

34829543 HERNANDEZ TOMAS JULIA CEIP MARIA MAROTO 0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

32035326 HERRERA MARQUEZ ANA CARMEN CEIP ANTONIO DELGADO DORREGO 0597EI EDUCACION INFANTIL

34801533 HINOJOSA MELLADO Mª SONSOLES IES ALCANTARA 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

34820819 IBERNON FERNANDEZ JAIME IES LICENCIADO CASCALES 0590006 MATEMATICAS

27479110 INIESTA ANDREU ANA ISABEL IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

27452190 JARA GARCIA JOSEFA EOEP MURCIA 4 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA

22983837 JIMENEZ GARCIA JOSEFA IES SANGONERA LA VERDE 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

27451600 JUAREZ SANCHEZ MARIANO IES PEDRO GUILLÉN 0590005 GEOGRAFIA E HISTORIA

34813931 LABORDA SANCHEZ OLGA CEIP Nº 38 0597EI EDUCACION INFANTIL

48483941 LITAGO ANDREU JOSE MIGUEL IES LA FLOTA 0590006 MATEMATICAS

22430836 LOPEZ ALMELA JESUS IES LA FLOTA 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

22548485 LOPEZ ARNALDOS CONSUELO IES Nº 4 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

23239193 LOPEZ GARCIA APOLONIA IES ALJADA 0590011 INGLES

48446661 LOPEZ GARCIA JOSE CARLOS IES ROMANO GARCÍA 0590006 MATEMATICAS

34828442 LOPEZ JIMENEZ Mª ELENA CEIP FEDERICO DE ARCE 0597MU MUSICA

48499932 LOPEZ PEÑALVER GEMA CEE PEREZ URRUTI 0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

27453084 LORCA MARTINEZ JOSEFA PILAR EQUIPO CONVIVENCIA ESCOLAR 0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

77508552 LORENTE CANOVAS Mª DOLORES IES PEDRO GARCÍA AGUILERA 0590008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

44257070 LORENTE HUERTAS JOSE MANUEL IES HELLÍN COSTA 0590006 MATEMATICAS

23007788 MACIAS OTON ELENA IES LOS MOLINOS 0590010 FRANCES

22477128 MARIN ESCRIBANO FRANCISCO IES VILLA DE ABARÁN 0590005 GEOGRAFIA E HISTORIA

29059781 MARIN VIGUERAS FRANCISCA CEIP SAN ANTON 0597EI EDUCACION INFANTIL

52803885 MARTINEZ CANOVAS Mª JOSE CEA ALCANTARILLA 0590006 MATEMATICAS

23007841 MARTINEZ CELDRAN CATALINA IESO Nº2 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA 

22953175 MARTINEZ ESPIN Mª CARMEN IES ISAAC PERAL 0590005 GEOGRAFIA E HISTORIA

34799558 MARTINEZ FERNANDEZ CARMEN EQUIPO MURCIA 3 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA

34813232 MARTINEZ GARCIA OSCAR CEIP SAAVEDRA FAJARDO 0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

77709090 MARTINEZ MARTINEZ ISABEL MARIA CEIP RICARDO CODORNIU 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

23258034 MARTINEZ MORA JOSE PEDRO IES JUAN DE LA CIERVA 0590005 GEOGRAFIA E HISTORIA

27178525 MARTINEZ SIMON JUAN IES RUIZ DE ALDA 0590007 FISICA Y QUIMICA

48429273 MARTINEZ-ROMERO FEREZ LEANDRO ESC. SUP. ARTE DRAMÁTICO 0594423 PIANO

48398830 MASDEMONT HERNANDEZ AGUSTIN IES MARQUES DE LOS VELEZ 0590017 EDUCACION FISICA

15482831 MATUK HERESI CARLOS EMILIO CEIP ARTEAGA 0590019 TECNOLOGIA

75706821 MOHEDANO MORALES ELISA ISABEL CEIP SAN CAYETANO 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

74673101 MOLES TORRES FERNANDO IES SANGONERA LA VERDE 0590006 MATEMATICAS

34796824 MOLINA CASTRO JOSE CARMELO IES INGENIERO DE LA CIERVA 0590107 INFORMATICA

74160725 MOLINA SORIANO FERNANDO IESO GALILEO 0590007 FISICA Y QUIMICA

48488868 MOMPEAN CABALLERO LOURDES IES MARQUES DE LOS VELEZ 0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD ITINERANTE

22908656 MORALES TORRALBA FRANCISCO IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA 0597X20 COMPENSATORIA

29038710 MORENO MORCILLO Mª PASCUALA CEIP JOSE MORENO 0597EI EDUCACION INFANTIL

34783663 MORENO PORTILLO Mª ISABEL IES ALFONSO X 0590011 INGLES



DNI. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CENTRO CODIGO ESPECIALIDAD

28997149 MORENO TERRES Mª ISABEL CEIP JUAN XXIII 0597EI EDUCACION INFANTIL

11688700 MORILLO NAVARRO MOISES IES CARTHAGO SPARTARIA 0590011 INGLES

22406628 MUÑOZ HERNANDEZ JOSE IES FLORIDABLANCA 0597X20 COMPENSATORIA

52805265 NAVARRO MARMOL Mª PILAR CEIP JOSÉ Mª PÁRRAGA 0597EI EDUCACION INFANTIL

22986755 NICOLAS PEREZ ANTONIO CRA JIMENADO 0597EF EDUCACION PRIMARIA ITINERANTE

23268461 NOGUERA CALVO MARIA JOSE IES HELLÍN COSTA 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

22951186 OLIVA MORENO ISABEL MARIA IES ALMIRANTE BASTARRECHE 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

48430284 PALAZON LARA ENCARNA IES ORTEGA Y RUBIO 0590011 INGLES

74327305 PALAZON ROMERO FRANCISCO CEA COMARCA DEL RIO MULA 0597IN EDUCACIÓN DE ADULTOS: INGLÉS ITINERANTE

33476469 PAMIES BERENGUER MARCIAL IES BENIAJAN 0590006 MATEMATICAS

23013949 PEÑA SANCHEZ FRANCISCO IES RUIZ DE ALDA 0590016 MUSICA

52809729 PEREZ ALMAGRO ANTONIO IES ALCÁNTARA 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA

23244166 PEREZ BASTIDA MERCEDES IES MONTE MIRAVETE 0590010 FRANCES

53421054 PLASENCIA GREDIAGA CRISTINA CEIP STELLA MARIS 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

23252082 PONCE NAVARRO Mª FRANCISCA IES CARLOS III 0597PT AULA DE ACOGIDA

27483594 PUJANTE PUJANTE Mª CARMEN CEIP STA. MARÍA DE GRACIA 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

2881078 REQUENA MARTINEZ RICARDO CEIP PROFESOR ENRIQUE TIERNO 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

34788066 ROCA ILLAN GRACIA Mª IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA 0597X21 AULA DE ACOGIDA

48396066 RODRIGO IBAÑEZ VERONICA CEIP CIERVA PEÑAFIEL 0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

29063504 RODRIGUEZ LOZANO ANTONIA IES DR. PEDRO GUILLÉN 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA

34816830 RODRIGUEZ MANZANERA MARIA BELEN IES JUAN CARLOS I 0590005 GEOGRAFIA E HISTORIA

22481768 ROJO MARTINEZ ANGELA EOES ESPECIFICO ALTAS CAPACIDADES 0590018 ORIENTACION EDUCATIVA

28891902 ROMERO RAMOS Mª CARMEN IES EL PALMAR 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

34809968 ROSELL ESCOLAR JOSE JESUS IES GERARDO MOLINA 0590006 MATEMATICAS

25408183 ROYO LORENTE Mª FELICIDAD IES JUAN DE LA CIERVA 05900019 TECNOLOGIA

9778051 RUBIN TORRADO ANA CRISTINA CEIP NTRA. SRA. DE LOS ANGELES 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

23041306 RUBIO ESPARZA ANTONIO JESUS CEIP SANTIAGO APOSTOL 0597MU MUSICA

79106342 RUIZ IGUAL ASUNCION RAQUEL IES EL CARMEN 0590006 MATEMATICAS

34799415 RUIZ MESEGUER ADRIANA CEA COMARCA ORIENTAL 0597IN ITI EDUCACION DE ADULTOS: LENGUA EXTRANJERA INGLES ITINERANTE

48396908 RUIZ SANCHEZ DAFNE CEIP JUAN XXIII 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

22928141 SAEZ CELDRAN JUAN IES PEDRO PEÑALVER 0597X48 MAESTRO DE GARANTIA SOCIAL

7848020 SANCHEZ GARCIA Mª JOSE IESO Nº2 0590006 MATEMATICAS

22993137 SANCHEZ MENDEZ ROSA MARIA IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER 0590011 INGLES

48390843 SERRANO VIVERO Mª FUENSANTA IES SANGONERA LA VERDE 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

27441371 SORIANO ROMAN ANGELA IES SAAVEDRA FAJARDO 0590004 APOYO AL AREA DE LENGUA Y CIENCIAS SOCIALES

29037742 TEMPLADO GOMEZ Mª ANGELES IES DIEGO TORTOSA 0590006 MATEMATICAS

21458165 TINTOR RAMOS Mª DEL MAR CEIP INFANTE DON JUAN MANUEL 0597PT EDUCACION INFANTIL

34802121 TOBARRA GONZALEZ INMACULADA M. IES MARIANO BAQUERO 0590016 MUSICA

77571465 TORNERO CARRILLO ROSA ANA SAN PABLO 0597EF EDUCACION FISICA

48418429 TORRANO GUIRAO ENCARNACION CEIP NTRA.SRA. DE LA FUENSANTA 0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

48390038 VALENCIA GARCIA MARIA TERESA CEIP NTRA. SRA. BELÉN 0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

52800794 VELAZQUEZ VICENTE PASCUAL CENTRO PENITENCIARIO 0597 EF EDUCACION DE ADULTOS

74432095 VELEZ MARIN FRANCISCA CEIP STA. MARÍA DE GRACIA 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

29076346 VICENTE FRESNEDA Mª JULIA IES SAAVEDRA FAJARDO 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

34822201 VICTORIO CANO ANA BELEN IES DIEGO TORTOSA 0590006 MATEMATICAS

77508652 VIDAL BASTIDA INOCENCIA IES EL PALMAR 0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

48422747 VIDAL CARBONELL ANTONIA-VANESSA CEIP JUAN XXIII 0597PRI EDUCACION PRIMARIA

22463982 ZARAGOZA FERNANDEZ CARMEN IES INFANTE D. JUAN MANUEL 0597PS EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA



DNI. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

23028617 ABELLAN ALCARAZ JUANA MARIA

34787611 ABELLAN NOGUEIRA Mª CARMEN

52814514 ABRIL HERNANDEZ Mª DOLORES

27476195 ALBURQUERQUE GALINDO CONCEPCIÓN

77510950 ALCOLEA HERNANDEZ Mª AMPARO

4558103 ALVAREZ LUNA ANTONIO

48503103 ANDREO ANTON FERNANDO A.

23245181 ANDREO ROMERA FRANCISCO

77571236 APODACA SAEZ NEREA

22463496 BAÑO HERNANDEZ LORENZO J.B.

22986986 BAÑOS MARTINEZ PEDRO

22477906 BARBA RUIZ Mª ANGELES

77564179 BENITO SAORIN Mª JOSE

48396870 BERMUDEZ CARCELES SOFIA

34822708 BERNAL MARTINEZ PEDRO ANGEL

29072841 BERNAL MORENO DIONISIO

17855293 BORRAZ ROZAS PILAR

34794965 BOTELLA LOPEZ Mª JOSE

27469208 BOTELLA ROBLES CARLOS

23029714 BRAVO POYATO NORA

9437987 BUSTO ALVAREZ JOSE MANUEL

74669511 BUSTOS LOPEZ CRISTINA

48509621 CABEZA MARTINEZ ELENA BELEN

77565892 CABEZOS BARQUERO JUAN PABLO

34785144 CALVO PLANILLAS CARLOS

34825699 CAMPILLO PALOMERA ELENA

74346409 CANO GARCIA ANTONIA

22451029 CANO NUÑEZ LUIS JESUS

48415006 CANOVAS SAORIN JOSE ANTONIO

48494427 CARAVACA SANCHEZ JUDIT

34821745 CARMONA MARIN Mª JOSE

48445991 CARPES LOPEZ MANUEL

27483789 CARRILLO MORALES Mª JOSE

27467078 CASANOVA GARCIA JUAN MANUEL

34808071 CAYUELAS PASTOR Mª AMPARO

23035848 CEGARRA MARTIN Mª DOLORES

34819354 COMUÑAS BAILON RUBEN

77572274 CONEJERO SANCHEZ JOSEFA

22968266 CONESA NIETO Mª DOLORES

48489042 CORBALAN GARCIA JOSE ANDRES

27429891 COSTA MUÑOZ CECILIA

22471419 CREMADES RODRIGUEZ ANGELES

23261740 CUADRADO MULERO FERNANDO ENRIQUE

22961509 CUELLOS BASTIDAS JUANA

27457952 CUTILLAS GARCIA Mª ROSARIO

ANEXO II: RELACIÓN  DE FUNCIONARIOS DE LOS CUERPOS DOCENTES

  A LOS QUE NO SE LES CONCEDE COMISIÓN DE SERVICIOS DE 

CARÁCTER DOCENTE PARA EL CURSO 2009-2010.



DNI. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

22908882 DENIA GARCIA ALBINA

52827255 DIAZ LOPEZ JUAN LUIS

75224696 DIAZ MARTINEZ ISABEL MARIA

71139490 DOMINGUEZ MARTIN GABRIEL

27433144 ESTEBAN FAJARDO Mª CARMEN

22464009 FERNANDEZ BAEZA PASCUAL

52521329 FERNANDEZ GARRIDO Mª LLANOS

24238959 FERNANDEZ LOPEZ GERARDO DIEGO

48487979 FERNANDEZ MOROTE Mª BLANCA

29186552 FERRER DE PELLICER ANTONIO LUIS

27466207 FORNET COMPOY FRANCISCA EUGENIA

23000179 FRANCO SANCHEZ YOLANDA

22959847 GALINDO GARCIA GINES

22982138 GALLAR GALINDO Mª ANGELES

22479796 GALLEGO GALLARDO JUANA

22462826 GARCES DE LOS FAYOSMONTESINOS Mª FUENSANTA

22408503 GARCIA ALBERT Mª JOSE

77568767 GARCIA ALCARAZ MARIA ESTHER

23011193 GARCIA CARO MARIA ANTONIA

23027076 GARCIA ESPARZA ESTEFANIA

29083499 GARCIA ESTEO JUAN ANTONIO

48422685 GARCIA FERNANDEZ Mª SALUD

77565082 GARCIA GARCIA Mª JOSE

48487493 GARCIA GARCIA NURIA

22926854 GARCIA HERNANDEZ JOSE JULIO

16796177 GARCIA JIMENEZ CARLOS

22469889 GARCIA MARIN ANTONIO

48391487 GARCIA MOMPEAN PATRICIA

22973448 GARCIA MONTOYA ISABEL

23252628 GARCIA SANCHEZ ANDRES

52750153 GARCIA TITOS ROSARIO Mª

22476373 GIL BOHORQUEZ Mª ANTONIA

27451475 GIL RAMOS CONCEPCION

22444718 GIL RODRIGUEZ Mª ASUNCION

74320756 GIL SOLER ANA

34802771 GIMENEZ DIAZ IRENE

48446118 GOMARIZ HERNANDEZ ENCARNA

29065180 GOMEZ LOZANO TIRSO A.

34822139 GOMEZ RUIZ VICTOR MANUEL

22934616 GONZALEZ PUENTES AMADA

47061681 GRACIA GARCIA ALMUDENA

47067872 GRIÑAN GONZALEZ CRISTINA

52828390 GUIRAO ABELLAN CRISTINA

77719759 GUIRAO SANCHEZ Mª MAGDALENA

34840737 HARO HARO JOSEFA

77522448 HERNANDEZ CARRILLO Mª REMEDIOS

27457284 HERNANDEZ CONESA DIONISIO

23280820 HERNANDEZ RUIZ JUANA MARIA

45836343 HEVIA PAEZ LIANA

27429852 HIDALGO GARCIA Mª CARMEN



DNI. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

23217355 JIMENEZ ALCAZAR JOSE

74356785 JIMENEZ CASTEJON JOSE SANTIAGO

48345738 JIMENEZ NAVARRO BENJAMIN

34813354 JIMENEZ PEREZ Mª LUCIA

22447296 JUAN CARREÑO JUANA DE

29073993 LAJARA MARCO Mª DEL MAR

80135177 LEON AGUILERA FRANCISCO JESÚS

29067615 LLORENS PALAO Mª CARMEN

22989994 LOPEZ ABELLAN MARIA DOLORES

23020294 LOPEZ MEGIAS MARIA ANTONIA

34834698 LOPEZ MURCIA DIEGO JOSE

34835676 LOPEZ RUIPEREZ MIGUEL

48488539 LOPEZ SANCHEZ PRIMITIVA

18895276 LORENTE BELTRAN VICTORIANO

77452453 LUNA GONZALEZ ANTONIO MANUEL

23004852 MADRID CASTEJON JOSE ALFONSO

29095433 MANZANERO BARRACHINA TERESA ROSA

23000692 MARIN BAÑOS Mª CARMEN

25096856 MARTIN BARBOTEO ARACELI

25983800 MARTIN PERALES FRANCISCA

22980907 MARTINEZ ARDIL JULIA MARIA

22989994 MARTINEZ CASTEJON PILAR

75551952 MARTINEZ DE LA TORRE FRANCISCO JOSE

77512226 MARTINEZ EGEA Mª ROSA

34809603 MARTINEZ FERNANDEZ ADORACION REYES

34799685 MARTINEZ LOZANO ASCENSION

23045428 MARTINEZ MARIN RAQUEL

48397006 MARTINEZ MARTINEZ MOISES

75067810 MARTINEZ MORCILLO LOURDES

77519480 MARTINEZ TOLEDO Mª ANGELES

77518590 MAZZA RIQUELME LUIS RODOLFO

34817559 MEDINA SANCHEZ ROCIO

22958729 MENDEZ PEREZ JESUS

29040394 MENDOZA LORENTE Mª DEL PINO

27452179 MEROÑO FUENTES Mª CARMEN

34822056 MESEGUER COPADO ADOLFO

29072801 MOLINA CHINCHILLA ANDRES

29066931 MONDEJAR ILLAN Mª JOSE

22698445 MONLEON MATEU MIGUEL ANGEL

52818956 MONREAL GARRES NATALIA

34827207 MONTESINOS TRIGO Mª JESUS

34792756 MORALES GALLEGO ELIA MARIA

48483809 MORALES MORENO ISABEL

34787604 MORALES SANGUINETTI GILBERTO

75866894 MORENO CORRALES ANA MARIA

23012523 MORENO GARCIA CAROLINA

48487221 MORENO RIOS Mª DOLORES

23028403 MULA RUBIO CARLOS

34810850 MUÑOZ CORVALAN SONIA Mª

23260576 MUÑOZ LOPEZ ISABEL MARIA



DNI. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

22998055 MUÑOZ SANCHEZ Mª ANGELES

52526056 NAVARRO GARCIA INMACULADA

28999349 NAVARRO GONZALEZ Mª JOSEFA

22965287 NAVARRO RUBIO Mª JOSEFA

23236088 NAVARRO SANCHEZ Mª SOLEDAD

29048062 NAVARRO SORIANO ISIDORA

34811724 OTHMAN-BENTRIARAMOS MARIEM

77504188 PAGAN LOPEZ DOLORES

22999830 PAGAN PEREZ ROSA

6223407 PALACIOS GONZALEZ PABLO JOSE

27457817 PARDILLO GUERRERO EDUARDO

22929038 PARDO RUBERT GABRIEL LUIS

34830394 PEÑALVER MARTINEZ CRISTINA

34832692 PEÑALVER MARTINEZ ENCARNACION

4156792 PERAL RODRIGUEZ Mª CARMEN

78507531 PEREZ HERNANDEZ CRISTINA

52816060 PLANES MESEGUER PURIFICACION

34829812 PORTILLO SANZ MARIA

34830682 QUESADA ROJAS BEGOÑA

48496537 QUINTANA RUIZ JESUS

34819487 QUINTANILLA LOPEZ ADELA MARIA

34831630 QUIÑONERO RUIZ LUIS

26039278 RAMIREZ PEINADO JUAN JACINTO

77568428 REALES GARCIA ENCARNACION

48403033 RIQUELME CANO LAURA

48482372 RIQUELME GARCIA ALMUDENA

23022820 RODRIGUEZ IBAÑEZ DAVID

27444553 RODRIGUEZ SALVADOR Mª LOURDES

48491972 ROMERA BARBA AFRICA

7561881 ROMERO  VALLE GASPAR

27469563 RUIZ PARDO FUENSANTA

45565121 RUIZ SERRA RAQUEL

30787247 RUZ MUÑOZ RAFAEL

22142521 SAEZ SARRIO ANA ISABEL

74326313 SALMERON GIMENEZ FRANCISCO JAVIER

48547179 SANCHEZ ARTERO Mª ISABEL

27458443 SANCHEZ BALSALOBRE CATALINA

74178284 SANCHEZ CALDERON AMPARO INMACULADA

77714708 SANCHEZ GARCIA ANA JOSE

48421118 SANCHEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER

77524683 SANCHEZ MARTINEZ ANTONIA

74358092 SANCHEZ QUIRANTE ELIAS

52752717 SANCHEZ RAMON MARISOL

22412105 SANCHEZ SANCHEZ ANTONIO

27430252 SARABIA OLMOS CONCEPCION

23229067 SEGURA MORALES JOSE ANTONIO

11423326 SEVILLA GONZALEZ JUAN PABLO

23010361 SOLANO MARTINEZ JOSE FRANCISCO

22896719 SOLIS NAVARRO MANUELA

34802511 SOTO FERNANDEZ CONCEPCION



DNI. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

34797321 TERUEL CAMPILLO Mª DOLORES

24078238 TORRES BUSTOS RAFAEL

23004120 TORRES VIDAL ROCIO

27445861 TORTOSA SERRANO SALVADOR

27296490 TRULLOLS RODRIGUEZ ANGELES

23000978 VALVERDE MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

34807624 VALVERDE MARTINEZ JOSE LUIS

22994118 VAZQUEZ RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO

12393477 VICENTE MARTIN MARIA GEMMA

27486362 VIRGILI VIUDES SOFIA

34807075 VIVANCOS GIL SUSANA

23272924 VIVANCOS MARTINEZ Mª ANGELES

22915720 ZAMORANO BUITRAGO Mª FUENSANTA


	Resolución ccss caracter docente09-10 .pdf
	Tijera.pdf
	anexo ii.pdf

